CRMV / AP

Conselho Regional
CNPJ: 07.217.693/0001-18

Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 162.982,45 30.181,28 Despesa Orgamentaria 34.936,07 31.523,56
RECEITA REALIZADA 162.982,45 30.181,28 CREDITO EMPENHADO - PAGO 34.936,07 31.523,56
RECEITAS CORRENTES 162.982,45 30.181,28 DESPESAS CORRENTES 34.936,07 31.523,56
RECEITA TRIBUTARIA 3.048,00 1.428,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 19.926,17 11.442,24
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 3.048,00 1.428,00 USO DE BENS E SERVICOS 6.083,78 12.084,79
TAXAS E EMOLUMENTOS 3.048,00 1.428,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 8.272,31 7.641,48
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 30.001,66 27.305,96 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 653,81 355,05
CoNTuI GO o s o
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 15.349,23 14.517,84
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 14.652,43 12.788,12
RECEITAS DE SERVICOS 80,00 674,64
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 80,00 674,64
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 80,00 674,64
RECEITAS FINANCEIRAS 590,81 772,68
MULTA POR MORA 40,06 203,81
OUTRAS MULTAS 40,06 203,81
EIENN;I\L;J\‘%EETQ%RO DE DEP.BANC. E APLICACOES 550,75 568,87
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 550,75 568,87
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Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAILS

TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

129.171,28
129.171,28
129.171,28
90,70
90,70
90,70

14.543,40

999,03

13.544,37

16.886,29

16.886,29

194.412,14

3.637,62

2.238,75
1.398,87
80.054,51
80.054,51

113.873,41

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados
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20.801,91

171,70

1.835,01
18.795,20
138.674,16
138.674,16

194.412,14

11.290,49
6.719,19

2.251,01
2.320,29
71.059,36

71.059,36

113.873,41
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